ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2016 г. № 38/330

Екатеринбург

Об установлении общих результатов выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области

18 сентября 2016 года

18 сентября 2016 года проведены выборы депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области. В соответствии со статьей 91

Избирательного кодекса Свердловской области, на основании постановления

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 сентября 2016 г.

№ 3 7 /3 28 «О результатах выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области по единому избирательному округу 18

сентября 2016 года», протоколов окружных избирательных комиссий о

результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области по 25 одномандатным избирательным округам Избирательная

комиссия Свердловской области постановляет:

1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области по единому избирательному округу и по 25

одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 50 депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области ( список прилагается).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Законодательного

Собрания Свердловской области осуществить при условии представления

всеми избранными депутатами документов, предусмотренных в пункте 3

статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, на торжественном

собрании 28 сентября 2016 года с приглашением Губернатора Свердловской

2

области, членов Правительства Свердловской области, председателей и

секретарей окружных и территориальных избирательных комиссий,

руководителей государственных органов, органов местного самоуправления,

представителей избирательных объединений, средств массовой информации.

4. Направить настоящее постановление органам государственной

власти, органам местного самоуправления Свердловской области,

нижестоящим избирательным комиссиям, избирательным объединениям,

избранным депутатам Законодательного Собрания Свердловской области,

средствам массовой информации.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии Чайникова В.А.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской обла,сти

В.А. Чайников

В.И. Райков

3

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Свердловской области

от 23 сентября 2016 года № 38/330

список

избранных депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области

1. Депутаты Законодательного Собрания Свердловской- области,

избранные по одномандатным избирательным округам:

1. Исаков Олег Юрьевич Алапаевский одномандатный

избирательный округ № 1

2. Власов Владимир Александрович Асбестовский одномандатный

избирательный округ № 2
3. Гаффнер Илья Владимирович Белоярский одномандатный

избирательный округ № 3

4. Бабушкина Людмила Валентиновна Богдановичский одномандатный

избирательный округ № 4

5. Брозовский Вячеслав Пиусович Верхнепышминский

одномандатный избирательный

округ№ 5

6. Никифоров Анатолий Владимирович Верх-Исетский одномандатный

избирательный округ № 6

7. Лаппо Валентин Анатольевич Железнодорожный

одномандатный избирательный

округ№ 7

8. Клименко Михаил Николаевич Кировский одномандатный

избирательный округ № 8

9. Марчевский Анатолий Павлович Ленинский одномандатный

избирательный округ № 9

10. Зяблицев Евгений Геннадьевич Октябрьский одномандатный

избирательный округ № 1 О

11. Володин Игорь Валерьевич Орджоникидзевский

одномандатный избирательный

округ№ 11

4

12. Савельев Валерий Борисович

13. Шептий Виктор Анатольевич

14. Якимов Виктор Васильевич

15. Никитин Владимир Федорович

16. Сухов Анатолий Петрович

17. Никонов Сергей Владимирович

18. Абзалов Альберт Феликсович

19. Рощупкин Владимир Николаевич

20. Погудин Вячеслав Викторович

21. Кушнарев Алексей Владиславович

22. Дронов Алексей Иванович

23. Серебренников Александр

Васильевич

24. Жуков Дмитрий Геннадьевич

25. Гориславцев Андрей Владимирович

Чкаловский одномандатный

избирательный округ № 12

Ирбитский одномандатный

избирательный округ № 13

Каменск-Уральский

одномандатный избирательный

округ № 14

Кировградский одномандатный

избирательный округ № 15

Краснотурьинский

одномандатный избирательный

округ № 16

Красноуральский одномандатный

избирательный округ № 17

Красноуфимский одномандатный

избирательный округ № 18

Дзержинский одномандатный

избирательный округ № 19

Ленинский города Нижний Тагил

одномандатный избирательный
округ№ 20

Тагилстроевский одномандатный

избирательный округ № 21

Первоуральский одномандатный

избирательный округ № 22

Ревдинский одномандатный

избирательный округ № 23

Серовский одномандатный

избирательный округ № 24

Сысертский одномандатный

избирательный округ № 25

5

2. Депутаты Законодательного Собрания Свердловской области,

избранные по единому избирательному округу:

Избирательное объединение «Свердловское областное отделение
Политической партии «КО:МIVIУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»:

1. Ивачев Александр Николаевич ( общеобластная часть, номер 1 );
2. Вегнер Вячеслав Михайлович (общеобластная часть, номер 2);
3. Аксенов Игорь Владимирович (общеобластная часть, номер З);
4. Ладыгин Александр Владимирович (Асбестовская территориальная

группа, номер 1 в группе).

Избирательное объединениее «Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области»:
1. Миронов Сергей Михайлович ( общеобластная часть, номер 1);
2. Бурков Александр Леонидович (общеобластная часть, номер 2);
3. Маслаков Виктор Викторович (общеобластная часть, номер З);
4. Карапетян Армен Эминович (Ревдинская территориальная группа,

номер 1 в группе);
5. Лобов Илья Алексеевич (Октябрьская территориальная группа, номер

1 в группе).

Избирательное объединение «Свердловское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

1. Куйвашев Евгений Владимирович ( общеобластная часть, номер 1 );
2. Чернецкий Аркадий Михайлович ( общеобластная часть, номер 2);
3. Носов Сергей Константинович (общеобластная часть, номер З);
4. Терешков Владимир Андреевич (Красноуфимская территориальная

группа, номер 1 в группе);
5. Бабушкина Людмила Валентиновна (Богдановичская территориальная

группа, номер 1 в группе);
6. Шептий Виктор Анатольевич (Ирбитская территориальная группа,

номер 1 в группе);
7. Анисимов Владимир Федорович (Серовская территориальная группа,

номер 1 в группе);
8. Ершов Михаил Павлович ( Ленинская Нижнетагильская

территориальная группа, номер 1 в группе);
9. Радаев Владимир Григорьевич (Тагилстроевская территориальная

группа, номер 1 в группе);
1 О. Бидонько Сергей Юрьевич (Краснотурьинская территориальная

группа, номер 1 в группе);
11. Хомицевич Виталий Валерьевич (Каменск-Уральская

территориальная группа, номер 1 в группе);

6

12. Лутохин Евгений Владимирович (Дзержинская территориальная

группа, номер 1 в группе).

Избирательное объединение «Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»:

1. Жириновский Владимир Вольфович ( общеобластная часть, номер 1 );
2. Шилков Данил Евгеньевич ( общеобластная часть, номер 2);
3. Торощин Игорь Андреевич (Ирбитская группа ЛДПР, номер 1 в

группе);

4. Зубарев Михаил Валерьевич (Асбестовская группа ЛДПР, номер 1 в
группе).

		2016-09-23T12:52:54+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"